REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES i
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Nr. 2365Prot. Vau Dejés,me £J9.5/2020

NJOFTIM PER DEGJESK PUBLIKE

Bazuar ne ligjin 139/2015”’Per vetéqeverisjen vendore’’neni 18 pika 1 dhe pika 2,neni 54 pika
e/1,njoftojme té& gjithe banorét e Bashkisé¢ Vau Dejés si dhe t& gjithé grupet e interesit se
népérmjet fages s¢ internetit t¢ Bashkisé¢ Vau Dejés,té béheni pjesé e dhénies s¢ mendimeve dhe
sygjerimeve lidhur me projekt vendimet e méposhtme.

Projekt Vendimin 06 daté 09.03.2020,paraqitur nga DREJTORIA E
PYJEVE,TURIZMIT KULTURES DHE MJEDISIT sektori administrimit t& pyjeve dhe
kullotave prané Bashkisé Vau Dejés pér “Dhénie né pérdorim me afat 9 vjecaré siperfagen
pyjore prej 40.3 ha pér park fotovoltalik”(aerogjeneratore,stacionet,objektet perkatese
etj.)

Projekt Vendimin 07 daté 10.03.2020,paragitur nga DREJTORIA E
PYJEVE,TURIZMIT KULTURES DHE MJEDISIT sektori administrimit t& pyjeve dhe
kullotave prané Bashkis¢ Vau Dejés pér “Dhénie né pérdorim me afat 9 vjecaré siperfagen
pyjore prej 2.1 ha pér Agropylltari”

Projekt Vendimin 09 daté 10.03.2020,paraqitur nga DREJTORIA E
PYJEVE,TURIZMIT KULTURES DHE MJEDISIT sektori administrimit t& pyjeve dhe
kullotave prané Bashkisé Vau Dejés pér “Dhénie né pérdorim me afat 9 vjecaré siperfagen
pyjore prej 4.3 ha pér Agropylltari”

(Duke filluar nga data 05.05.2020 deri date 25.05.2020 presim sygjerimet nga grupet e
interesit me email ardian.celepija@vaudejes.gov.al)
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